
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
14.11.2023            № 1376 

 
 

О внесении изменения в 
постановление Кировской районной 
администрации от 13.10.2014 № 
2193«Об образовании Совета по 
межнациональным и 
межконфессиональным отношениям 
при Главе Кировской районной 
администрации»(в ред. 
постановления от 27.12.2022 № 1516) 
 

Руководствуясь ст. 7 Уставамуниципального района «Город Киров и 
Кировский район», Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Внести в постановление Кировской районной администрации от 13.10.2014 
№2193 «Об образовании Совета по межнациональным и межконфессиональным 
отношениям при Главе Кировской районной администрации»(в ред. постановления 
от 27.12.2022 №1516)следующееизменение: 
         - приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
района «Город Киров и Кировский район». 
 
 
Глава Кировской  
районной администрации             И.Н. Феденков  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

“Город Киров и Кировский  район” 



                                                              Приложение №1 
к постановлению Кировской 

                                                              районной администрации 
от14.11.2023№1376 

 
 

СОСТАВ 
Совета при Главе Кировской районной администрации  

муниципального района «Город Киров и Кировский район»  
по межнациональным и межконфессиональным отношениям   

 
 

Кропачев Г.В. 
 

Никиташкин А.А. 
 
Рябцева О.А. 
 
 

- заместитель Главы администрации по социальным 
вопросам, председатель Совета; 

- заместитель Главы администрации по управлению делами, 
заместитель председателя Совета; 

- ведущий эксперт отдела образования Кировской районной 
администрации, секретарь Совета. 
 

Члены Совета: 
 
Макарова Е.П. 
 
 
Данилкин  Д.В. 
 
Жаботин И.А. 
 
Зайцев А.М. 
 
Землякова Н.П. 
 
Лукьянова О.А. 
 
Наумова Ю.А. 
Чубырева Е.В. 
 
Протоиерей 
Александр 
(Рябов) 
 
Петренко С.М. 
 
 
 
 

- и.о. обязанности начальника филиала «Центр занятости 
населения Кировского и Барятинского района» (по 
согласованию); 

- начальник отделения УФСБ России по Калужской области в 
г. Кирове (по согласованию); 

- заместитель заведующего отделом спорта и туризма 
Кировской районной администрации; 

- Глава администрации сельского поселения «Село Дуброво» 
(по согласованию); 

- директор по персоналу  АО «Кировская керамика» (по 
согласованию);  

- заведующий отделом образования Кировской районной 
администрации; 

- корреспондент газеты «Песочъня»; 
- директор муниципального предприятия «Телепрограмма 

Киров -ТВ»; 
- благочинный 1-го округа Песоченской епархии, настоятель 

собора святого благоверного князя Александра Невского г. 
Кирова (по согласованию);  

 
- заместитель начальника полиции межмуниципального 

отдела министерства внутренних дел России «Кировский» 
(по согласованию); 

 
 



Богомолова Е.Н. 
 
Семянищева Д.Н. 
Попова С.И. 
 
Трошина О.А. 
 
 
 
 
 

- начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России 
«Кировский» (по согласованию); 

- главный редактор МКУ «Редакция газеты «Знамя труда»; 
- и.о. заведующего отделом культуры Кировской районной 

администрации; 
- заместитель заведующего отделом организационно-

контрольной, архивной работы и взаимодействия с 
поселениями Кировской районной администрации. 
 
 

 
 
 
 
 


